



**STŘEDNÍ ŠKOLA**  
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

USB 24 s.r.o.  
Ovocná 571  
277 11 Libiř

vaše značka

naše značka  
Obj. č. : 416/2021

datum  
13.9.2021

vyřizuje/linka  
Lencová / 054

### Objednávka

Dobrý den,  
objednáváme u Vaší firmy oplechování nádvoří po celém obvodě – k zakončení zámkové dlažby a přechodu zámkové dlažby na fasádu (objekt Dubečská 34, Praha 10).  
Předem děkujeme.

S pozdravem



Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.  
ředitelka školy

# USB 24 S.R.O.

Ovocná 571  
277 11 Libiř

IČ:4125495

## Cenová nabídka: Plechování Dubečská

SĚS Jesenická 1, Praha 10

Investor:

Žadatel o nabídku:

Datum žádosti:

Lucie Olexiková

Vypracoval:

Dne:

Splatnost 14 dní

| Rozpis všech prací a veškerého materiálu | Měrná jednotka | Počet kusů | Cena za MJ  | Cena celkem          |
|--|----------------|------------|-------------|----------------------|
| Plech profilový                          | mb             | 122        | 392,00 Kč   | 47 824,00 Kč         |
| Přípravné práce                          | kpl            | 1          | 3 250,00 Kč | 3 250,00 Kč          |
| Montážní práce                           | mb             | 121        | 285,00 Kč   | 34 485,00 Kč         |
| Timek Mamut                              | ks             | 18         | 168,00 Kč   | 3 024,00 Kč          |
| Spojovací materiál                       | kpl            | 1          | 2 350,00 Kč | 2 350,00 Kč          |
| <b>Celkem bez DPH</b>                    |                |            |             | <b>90 933,00 Kč</b>  |
| <b>Celkem bez DPH</b>                    |                |            |             | <b>90 933,00 Kč</b>  |
| <b>Doprava + přesun materiálu</b>        | kpl            | 1          | 6 100,00 Kč | 6 100,00 Kč          |
| <b>Celkem bez DPH</b>                    |                |            |             | <b>97 033,00 Kč</b>  |
| <b>Celkem s DPH 21%</b>                  |                |            |             | <b>117 409,93 Kč</b> |

Poznámka: